
Zarządzenie Nr 24/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej na kierunku 

studiów budownictwo w Instytucie Politechnicznym PWSZ w Elblągu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 22/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 

18 czerwca 2019r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej na kierunku studiów 

budownictwo w Instytucie Politechnicznym PWSZ w Elblągu, w § 1 dodaje się pkt 3                         

w brzmieniu: 

„3) dyrektor Centrum Transferu Technologii PWSZ w Elblągu – dr inż. Stanisław 

Kwitnewski.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Rektor  
 

                                                                            prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 


